3

Mẫu đơn đăng ký dự thi
(Ban hành kèm theo Thông báo số   129 /TB-BGTVT ngày 19 /3/2018 của Bộ GTVT)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…….., ngày ….. tháng ….. năm 2018

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Họ và tên: Nam, nữ:
Ngày sinh:
Quê quán:
Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện nay:
Điện thoại liên lạc:
Sau khi nghiên cứu Thông báo của Bộ Giao thông vận tải về việc thi tuyển

Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh,
Bộ Giao thông vận tải, tôi thấy bản thân có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để tham dự
kỳ thi này. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo Thông báo của quý
Bộ.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của Bộ
Giao thông vận tải.

Tôi gửi kèm theo đơn này Hồ sơ đăng ký dự tuyển, gồm:
- Bản sao giấy khai sinh;
- Sơ yếu lý lịch cá nhân;
- Bản kê khai tài sản;
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ (cụ thể:…);
- Giấy chứng nhận sức khỏe;
- Nhận xét, đánh giá của cơ quan, đơn vị;
- …..
Tôi cam đoan Hồ sơ đăng ký dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự

thật thì kết quả thi tuyển của tôi sẽ bị hủy bỏ và tôi sẽ chịu trách nhiệm trước
pháp luật./.

 Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)